
Sejny, dn. 24.04.2023 r. 

           Gmina Sejny 

ul. Jerzego Grodzińskiego 1 

           16-500 Sejny 

        NIP 8442143456 

     REGON 790671142 

 

Znak sprawy: IZP.271.4.2023 

Nr ogłoszenia: 2023/BZP 00112717 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERT  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację inwestycji 

pn. „Budowa przedszkola: zagospodarowanie terenu przy szkole w Poćkunach” 

 

Gmina Sejny, ul. Jerzego Grodzińskiego 1, 16-500 Sejny, działając na podstawie art. 253 

ust. 2 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. 

Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.), zawiadamia o: 

1) dokonaniu wyboru oferty złożonej przez Zakład Ogólnobudowlany „Ułanowicz-Świerzbin” s.c., 

16-427 Przerośl, ul. Żabia 14, jako najkorzystniejszej oferty w zakresie I części zamówienia 

obejmującej wykonanie robót budowlanych w ramach realizacji inwestycji pn. „Budowa 

przedszkola: zagospodarowanie terenu przy szkole w Poćkunach”. 

W wyniku przeprowadzonej oceny ofert w zakresie I części zamówienia Wykonawcy uzyskali 

następującą punktację: 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

Łączna liczba 

punktów Cena ofertowa 

o wadze 60% 

Okres oferowanej 

gwarancji 

o wadze 40% 

Przedsiębiorstwo Budowlano Remontowe 

BCOMPLEX Sp. z o.o. Sp. k. 

16-400 Suwałki 

ul. Lityńskiego12 A 

0 

oferta 

odrzucona 

0 

oferta odrzucona 

0 

oferta 

odrzucona 

Zakład Ogólnobudowlany „Ułanowicz-

Świerzbin” s.c. 

16-427 Przerośl 

ul. Żabia 14 

60 40 100 

Konsorcjum: 

1) Hydratec spółka z o.o.  

ul. por. Anatola Radziwonika 12  

15-166 Białystok  

(lider konsorcjum) 

2) Sokołowscy Nieruchomości Sp. z o.o.  

ul. Krochmalna 56 lok.44  

00-864 Warszawa 

0 

oferta 

odrzucona 

0 

oferta odrzucona 

0 

oferta 

odrzucona 



JL Sp. z o.o. 

Plac Tadeusza Kościuszki 1 

18-400 Łomża 

0 

oferta 

odrzucona 

0 

oferta odrzucona 

0 

oferta 

odrzucona 

 

2) dokonaniu wyboru oferty złożonej przez Artura Błażewicza prowadzącego działalność 

gospodarczą pod firmą Obsługa Inwestycji Artur Błażewicz, ul. T. Kościuszki 91A/7, 16-400 

Suwałki, jako najkorzystniejszej oferty w zakresie II części zamówienia obejmującej pełnienie 

nadzoru inwestorskiego w trakcie realizacji inwestycji pn. „Budowa przedszkola: 

zagospodarowanie terenu przy szkole w Poćkunach”. Jest to jedyna oferta złożona 

w postępowaniu w zakresie II części zamówienia i w wyniku przeprowadzonej oceny ofert 

uzyskała następującą punktację: 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

Łączna liczba 

punktów Cena ofertowa 

o wadze 60% 

Dyspozycyjność 

o wadze 40% 

Obsługa Inwestycji Artur Błażewicz 

ul. T. Kościuszki 91A/7 

16-400 Suwałki 

60 40 100 

 

 


		2023-04-24T11:00:23+0200




